
10 2019年3月25日 星期一

公告热线：0571-87054412 公告

寻亲公告

现公告查找以上弃
婴的亲生父母，自公告之

日起60天内，请弃婴的亲生父母或其他
监护人持有关证明材料到市社会福利院
认领，逾期未认领的我局将视为查找不
到亲生父母的弃婴处理。

浙江省民政厅
2019年3月25日

某男婴，2016年2月1日
出生（估），2018 年 8 月 23 日
发现被遗弃在东阳市白云街
道甘井村，身体状况：言语发
育迟缓，右侧隐睾。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对绍兴恒柏制衣有限公司等14户债权资产
包进行处置。截止2019年2月28日，该债权总额为64305.05万元。债务人位于绍兴地区。该资产
包的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备一定的资金实力及良好的资信背景，但国家公务
员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，
以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有
近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产。

公告有效期：20个工作日
受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与信达浙江分公司

联系。
联 系 人：赵炜
联系电话：0571-85774673
电子邮件：zhaowei7@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9、11、12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。该资产包的有关情况

请查阅我公司网站，网址www.cinda.com.cn

资产处置公告

拍卖公告
本院将于 2019 年 4 月 8 日 10 时至 4 月 9 日 10 时止在淘宝

网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。
拍卖标的：“捷盛1”船：船籍港：宁波；船舶类型：工程船；船

舶登记号：070108000277；船长：28.60米；型宽：9.00米；型深：3.20
米；总吨：243；净吨：72；主机数目：2；主机型号：X6170ZC-013A；
制造厂：扬州三江船业有限公司；建成日期：2008年11月12日；
现停泊在广州市海瓯岛救捞局码头。

承办法官：0574-89285053（江）。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院 宁波市鄞州区会展路727号。
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285028（陈）。本

院监督电话：0574-89285052（林）。 宁波海事法院
2019年3月25日

杭州伟西杰健康咨询服务有限公司：本委受理申请人陈芸、BODDAPATI
GANESH诉你单位劳动争议一案已经审理终结。根据《浙江省劳动人事争议调
解仲裁条例》第三十五条第二款的规定，现依法向你单位公告送达浙杭上城劳
人仲案（2018）449号、浙杭上城劳人仲案（2018）436号仲裁裁决书。限公告之日
起30日内来本委领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。本案件裁决为终局裁决，
自作出之日起生效。你单位认为本委有《劳动争议调解仲裁法》第四十九条第
一款规定的情形之一的，可在自收到仲裁裁决书之日起三十日内向有管辖权的
中级人民法院申请撤销裁决。

特此公告 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2019年3月25日

仲裁公告

拍卖公告
本院将于2019 年 4 月 8 日 10 时至 4 月 9 日 10 时止在淘宝

网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。
拍卖标的：“捷盛6”船：船籍港：宁波；船舶类型：绞吸式挖

泥 船 ；船 舶 识 别 号 ：CN20088151096；船 舶 登 记 号 ：
070108000277；船长：104.80米；型宽：18.20米；型深：5.20米；总吨：
2853；净吨：856；主机：无；制造厂：南通港闸船制造有限公司；建成
日期：2008年8月1日；现停泊在广州市海瓯岛救捞局码头。

承办法官：0574-89285053（江）。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院 宁波市鄞州区会展路727号。
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285028（陈）。

本院监督电话：0574-89285050（林）。 宁波海事法院
2019年3月25日

公告
因浙江世强体育用品有限公司财产已经最终分配完结，其公司资产不足以

清偿全部债务，依照《中华人民共和国企业破产法》第120条之规定，龙泉市人民
法院于2019年3月14日裁定终结浙江世强体育用品有限公司破产程序。

特此公告。 浙江世强体育用品有限公司管理人
2019年3月25日

法院公告
2019年3月25日

“浙江公告”微信号上线啦！
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

（2018）浙0102民初5351号
徐萍：本院受理原告吴真诉你离婚后财产纠纷

一案，已审理终结，现依法向你公告送达（2018）浙
0102民初5351号民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于杭州市中级人民法院法院。逾
期本判决即发生法律效力。杭州市上城区人民法院
（2018）浙0191民初3348号

寿鲁敏：本院受理原告周友亮诉被告寿鲁敏买
卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本
及开庭传票等。自公告之日起，经过60日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后的15日内和30日内。并定于2019年6月25日下
午14时30分在本院第五法庭开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。 杭州经济技术开发区人民法院
（2018）浙0191民初3275号

周之伟：本院受理原告贾全亮诉被告周之伟民
间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本
及开庭传票等。自公告之日起，经过60日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后的15日内和30日内。并定于2019年6月25日下
午15时30分在本院第五法庭开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。 杭州经济技术开发区人民法院
（2019）浙0212民初1041号

胡春林、梁清风：本院受理原告紫金财产保险股
份有限公司宁波分公司与被告中国人民财产保险股
份有限公司宁波市江东支公司、胡春林、梁清风保险
人代位求偿权纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、风险提
示书、外网查询告知书、民商事案件诉讼须知、开庭
传票、廉政监督卡、民事裁定书、合议庭组成人员通
知书。自公告之日起经过60日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起
15日。并定于举证期满后第3日下午14时15分（遇
法定节假日顺延）在本院第十八审判庭公开开庭审
理。逾期将依法缺席判决。宁波市鄞州区人民法院
（2018）浙0212民初19282号

冯军：本院受理原告黄军与被告冯军民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、
应诉通知书、举证通知书、风险提示书、外网查询告
知书、民商事案件诉讼须知、开庭传票、廉政监督卡、
民事裁定书、合议庭组成人员通知书。自公告之日
起经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限分别为公告送达期满后次日起15日。并定于举
证期满后第3日下午14时30分（遇法定节假日顺延）
在本院第十八审判庭公开开庭审理。逾期将依法缺
席判决。 宁波市鄞州区人民法院
（2019）浙0212民初2704号

孙伟：本院受理的原告中国人民财产保险股份
有限公司宁波市分公司与被告孙伟保险人代位求偿
权纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达
（2019）浙 0212 民初 2704 号民事裁定书。自公告之
日起满60日视为送达。 宁波市鄞州区人民法院
（2018）浙0212民初16376号

李亮：本院受理起诉人王志佩与被诉人李亮离
婚纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达
（2018）浙0212民初16376号民事判决书。自公告日
起60日内来本院领取，逾期视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达日起15日内向本字递交上诉状
及副本，上诉于宁波市中级人民法院。逾期即发生
法律效力。 宁波市鄞州区人民法院
（2019）浙0281民催5号

上海上药新亚药业有限公司，因遗失中国建设
银行股份有限公司余姚支行签发的承兑汇票壹份，
向本院申请公示催告，本院决定受理。依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第219条规定，现予公告。

一、公示催告申请人，上海上药新亚药业有限公
司。

二、公示催告的票据：中国建设银行股份有限公
司余姚支行签发的号码为10500053 23362915号、票
面金额为243600元、出票人四川朗迪塑胶电器有限
公司、收款人河南朗迪叶轮机械有限公司、持票人上
海上药新亚药业有限公司。

三、申报权利的期间：自 2019 年 3 月 13 日起
2019年5月13日止。

四、自公告之日起60日内，利害关系人应向本
院申报权利。届时如果无人申报权利，本院将依法
作出判决，宣告上述票据无效。在公示催告期间，转
让该票据权利的行为无效。 余姚市人民法院
（2019）浙0602破9号之一

本院根据马加美的申请于2019年2月22日裁定
受理绍兴市金发物资有限公司破产清算一案，并指
定绍兴大统会计师事务所有限公司为绍兴市金发物
资有限公司管理人。绍兴市金发物资有限公司的债
权人应在2019年5月16日前向绍兴市金发物资有限
公司管理人申报债权（申报时间：每周一至周五，上
午8：30-11：30，下午2：00-5：00；申报地址：绍兴市
东街260号金丰大厦8楼；邮编：312000；联系人：赵
建 强 、钟 莹 ；联 系 电 话 ：0575-85138963；手 机 ：
13004623610、18868828500）并书面说明债权金额，
有无财科担保及是否属于连带债权，同时提供相关
证据材料。未在上述期限内申报债权的，可以在破
产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，
但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未
申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产
法》规定的程序行使权利。绍兴市金发物资有限公

司的债务人或财产持有人应当向绍兴市金发物资有
限公司管理人清偿债务或交付财产。绍兴市金发物
资有限公司占有的不属于债务人的财产，权利人可
以通过管理人依法行使取回权。

本院定于2019年5月31日下午2时30分在绍兴
市越城区人民法院（地址：浙江省绍兴市越城区延安
东路 500 号）第 28 号审判庭召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。
参加会议的债权人系自然人的，应提交有效身份证
件；如系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定
代表人身份证明书。如委托代理人出席会议，应提
交特别授权委托书、委托代理人的身份证或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。 绍兴市越城区人民法院
（2018）浙0604民初9482号

谢开德：本院受理赵小雪诉你健康权纠纷一案，
已审理终结，现依法向你公告送达（2018）浙0604民
初9482号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于浙江省绍兴市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 绍兴市上虞区人民法院
（2019）浙0303民初1747号

2019年3月13日，本院根据温州市环球汽车衬
垫有限公司申请，裁定受理温州市飞利模具制造有
限公司强制清算一案，并指定温州富邦企业清算事
务所有限公司担任温州市飞利模具制造有限公司清
算组。温州市飞利模具制造有限公司的债权人应于
2019年5月22日前，向清算组温州富邦企业清算事
务所有限公司（通信地址：温州市瓯海区梧田街道香
滨左岸 1 组团 2 幢 704 室；联系人：鲁呈丹；电话
17706876350）申报债权，说明债权数额、有无财产担
保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料；逾期
申报者，可以在清算财产最后分配前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担
为审查和确认补充申报债权所产生的费用。温州市
飞利模具制造有限公司的债务人或者财产持有人应
向清算组清偿债务或交付财产。本案第一次会议定
于2019年5月28日下午14时40分在本院二楼第八
审判庭（地址：龙湾区龙江路800号）召开，请各相关
人员准时参加。

温州市飞利模具制造有限公司的出资人以及实
际控制人应自公告之日起15日内向清算组移交该
公司会计凭证、会计账簿、财产状况说明、债务清册、
债权清册、有关财务会计报告及公司印章、证照、财
产等，若因未提供上述材料导致无法清算的，依法承
担相应民事责任。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303破13号

2019年3月12日，本院依据温州银行股份有限
公司银信支行申请，裁定受理温州市明珠塑钢门窗
型材有限公司破产清算一案，并指定温州富邦企业
清算事务所有限公司担任温州市明珠塑钢门窗型材
有限公司管理人。温州市明珠塑钢门窗型材有限公
司的债权人应于2019年5月15日前，向管理人温州
富邦企业清算事务所有限公司（通信地址：温州市瓯
海区梧田街道香滨左岸1组团2幢704室；邮政编码：
325000；联系人：鲁呈丹；电话 17706876350）申报债
权。逾期未申报债权的，依照《中华人民共和国企业
破产法》第56条规定处理。温州市明珠塑钢门窗型
材有限公司的债务人或者财产持有人应向管理人清
偿债务或交付财产。

第一次债权人会议定于 2019 年 5 月 22 日下午
14时40分在本院二楼第八审判庭（地址：龙湾区龙
江路800号）召开。各债权人及温州市明珠塑钢门
窗型材有限公司的股东应准时参加会议。参加会议
的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债权人
系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书等。

温州市明珠塑钢门窗型材有限公司的出资人
（章吉蛟、陈贤福、章庆鹏、王伟）以及实际控制人应
自公告之日起15日内向管理人移交公司会计凭证、
会计账簿、财产状况说明、债务清册、债权清册、有关
财务会计报告及公司印章、证照、财产，若因未提供
上述材料导致无法清算的，温州市明珠塑钢门窗型
材有限公司股东或实际控制人依法应对该公司债务
承担相应民事责任。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初1746号

2019年3月13日，本院根据温州教育印刷厂申
请，裁定受理温州东南捷达文教用品有限公司强制
清算一案，并指定温州富邦企业清算事务所有限公
司担任温州东南捷达文教用品有限公司清算组。温
州东南捷达文教用品有限公司的债权人应于2019年
5月15日前，向清算组温州富邦企业清算事务所有
限公司（通信地址：温州市瓯海区梧田街道香滨左岸
1 组 团 2 幢 704 室 ；联 系 人 ：鲁 呈 丹 ；电 话
17706876350）申报债权，说明债权数额、有无财产担
保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料；逾期
申报者，可以在清算财产最后分配前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担
为审查和确认补充申报债权所产生的费用。温州东
南捷达文教用品有限公司的债务人或者财产持有人
应向清算组清偿债务或交付财产。本案第一次会议
定于2019年5月22日下午15时40分在本院二楼第
八审判庭（地址：龙湾区龙江路800号）召开，请各相
关人员准时参加。

温州东南捷达文教用品有限公司的出资人以及
实际控制人应自公告之日起15日内向清算组移交

该公司会计凭证、会计账簿、财产状况说明、债务清
册、债权清册、有关财务会计报告及公司印章、证照、
财产等，若因未提供上述材料导致无法清算的，依法
承担相应民事责任。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初821号

周家虎：本院受理新世纪发展集团有限公司诉
你、李渊、李正、安先得追偿权纠纷一案，因你下落不
明，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、诉讼须知、
廉政监督卡、民事裁定书。自本公告发出之日起，经
过六十日，即视为送达。答辩期为公告期满后次日
起的十五日内。举证期限为公告期满后起的三十日
内。本案定于2019年7月2日9:00在本院状元人民
法庭第二审判庭公开开庭审理。逾期本院将依法判
决。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初343号

陈方强：本院审理原告史建新与你民间借贷纠
纷一案，依法向你公告送达（2019）浙 0303 民初 343
号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于浙江省温州市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初669号

周长华、陈晓朋：本院审理原告温州市联银融资
担保有限公司与你们追偿权纠纷一案，依法向你们
公告送达（2019）浙0303民初669号民事判决书。自
公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。不服本判决，可在公告期满后15日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省温州市中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0304民初1809号

鄱阳县油墩街镇树草草树皮鞋厂：本院受理的
原告温州市瓯海潘桥柏伟鞋料复合加工场与被告鄱
阳县油墩街镇树草草树皮鞋厂买卖合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票、廉政监督卡、诉讼权利
义务告知书、适用简式裁判文书告知书、送达地址确
认书及民事裁定书（程序转换）。自公告之日起经过
60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后的15日内。并定于2019年6月13日下
午14时30分在本院第十三审判庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初7391号

王占信、潘新春：本院受理原告吴士横与被告王
占信、潘新春民间借贷纠纷一案，现已审理终结。依
法向你们公告送达（2018）浙 0304 民初 7391 号民事
判决书。自本公告发出之日起六十日内来本院领取
民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，被告可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，
并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省温
州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初202号

罗武隆：本院受理原告张建国与被告罗武隆、罗
华国民间借贷纠纷一案，现已审理终结。依法向你
公告送达（2019）浙0304民初202号民事判决书。自
本公告发出之日起六十日内来本院领取民事判决
书，逾期视为送达。如不服本判决，被告可在判决书
送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于浙江省温州市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初1811号

李雪、李真、辛侠亮：本院受理的原告温州捷通
非融资性担保有限公司与被告李雪、李真、辛侠亮追
偿权纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、
证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉政
监督卡、诉讼权利义务告知书、适用简式裁判文书告
知书、送达地址确认书及合议庭组成人员告知书。
自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状
和举证的期限均为公告期满后的15日内。并定于
2019年6月12日上午9时在本院第十三审判庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初1815号

杨通华、杨彦者：本院受理的原告温州捷通非融

资性担保有限公司与被告杨通华、杨彦者追偿权纠
纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、证据副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉政监督
卡、诉讼权利义务告知书、适用简式裁判文书告知
书、送达地址确认书及合议庭组成人员告知书。自
公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和
举证的期限均为公告期满后的 15 日内。并定于
2019年6月12日上午9时在本院第十三审判庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初1984号

宋磊、谭亮：本院受理的原告温州捷通非融资性
担保有限公司与被告宋磊、谭亮追偿权纠纷一案，现
依法向你们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票、廉政监督卡、诉讼权利
义务告知书、适用简式裁判文书告知书、送达地址确
认书及合议庭组成人员告知书。自公告之日起经过
60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后的15日内。并定于2019年6月12日上
午9时在本院第十三审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初1990号

杜和涛、汪小碧：本院受理的原告温州捷通非融
资性担保有限公司与被告杜和涛、汪小碧追偿权纠
纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、证据副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉政监督
卡、诉讼权利义务告知书、适用简式裁判文书告知
书、送达地址确认书及合议庭组成人员告知书。自
公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和
举证的期限均为公告期满后的 15 日内。并定于
2019年6月12日上午9时在本院第十三审判庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0381破44号

本院在执行瑞安市奈克鞋业有限公司（以下简
称奈克公司）系列债务纠纷案件中，发现奈克公司不
能清偿到期债务，且明显缺乏清偿能力，符合《中华
人民共和国企业破产法》第二条规定的情形，遂依据

《最高人民法院关于适用＜中华人民共和国民事诉
讼法＞的解释》第五百一十三条的规定，征得申请执
行人王志敏的同意，将本案移送破产审查，于2019年
3月4日裁定受理奈克公司破产清算一案，并于2019
年3月18日指定瑞安瑞阳会计师事务所有限公司为
奈克公司管理人。奈克公司债权人应于2019年5月
4 日前，向管理人瑞安瑞阳会计师事务所有限公司

〔地址：瑞安市安阳街道安福路 28 号；邮政编码：
325200；联系人：吴立平（65623640）〕申报债权。未
在上述期限内申报债权的，可在破产财产分配方案
提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行
的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确
认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不
得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行
使权利。奈克公司债务人或者财产持有人应当向管
理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年5月7日上午8时30分在瑞安
市人民法院第一审判庭召开第一次债权人会议。奈
克公司的法定代表人以及财务人员必须参加第一次
债权人会议，依法申报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，
应当提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明
书，参加会议的债权人系自然人的，应提交个人身份
证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委
托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代
理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

瑞安市人民法院

（2019）浙0382民初1779号
李琴：原告中信银行股份有限公司温州乐清支

行诉你方信用卡纠纷（2019）浙 0382 民初 1779 号一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据材料、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票、适用简式裁判文
书通知书、民事裁定书、合议庭成员告知书、廉政监
督卡、外网查询告知书等诉讼材料。自公告之日起
经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后次日起 15 日和 30 日内。定于
2019年7月3日9:00在本院第十三法庭公开审理，逾
期将依法裁判。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初2276号

王秋永：本院受理原告中信银行股份有限公司
温州乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本及证据副本、应诉通知书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员
通知书、外网查询告知书、民事裁定书等。自公告之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告送达期满后次日起 15 日和 30 日
内。本案定于2019年6月27日上午9时00分在本院
第三法庭适用普通程序公开审理，逾期依法缺席判
决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初2279号

李琛环：本院受理原告中信银行股份有限公司
温州乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本及证据副本、应诉通知书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员
通知书、外网查询告知书、民事裁定书等。自公告之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告送达期满后次日起 15 日和 30 日
内。本案定于2019年6月27日上午9时00分在本院
第三法庭适用普通程序公开审理，逾期依法缺席判
决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初2305号

陈媚萍：本院受理原告中信银行股份有限公司
温州乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本及证据副本、应诉通知书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员
通知书、外网查询告知书、民事裁定书等。自公告之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告送达期满后次日起 15 日和 30 日
内。本案定于2019年6月27日上午9时00分在本院
第三法庭适用普通程序公开审理，逾期依法缺席判
决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初2309号

黄建国：本院受理原告中信银行股份有限公司温
州乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉状副本及证据副本、应诉通知书、举证通知书、廉政
监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知书、外网查
询告知书、民事裁定书等。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后次日起15日和30日内。本案定于2019年6月27日上
午9时00分在本院第三法庭适用普通程序公开审理，逾
期依法缺席判决。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初7881号

向德秀、方圣元、郑加银、郑加琴、方乐微：本院
受理原告浙江乐清农村商业银行股份有限公司蒲岐
支行与被告向德秀、方圣元、郑加银、郑加琴、方乐微
金融借款合同纠纷一案，因无法用其他方式送达，依
法向你们公告送达(2018)浙0382民初7881号民事判
决书，自本公告发出之日起60日内来本院虹桥法庭
领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在判
决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人
民法院。 乐清市人民法院


